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AJANKOHTAISTA JÄRJESTÖN TOIMINNASSA 
 
Järjestö-kuntakumppanuuden tukeminen: 
Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:n roolina on valmistella ja käynnistää 
uusia innovatiivisia yhteistyöhankkeita, joissa edistetään järjestöjen ja kuntien 
kumppanuutta lasten, nuorten ja lapsiperheiden palvelujen kehittämisessä ja  
toteuttamisessa.  Uusimmalle yhteistyöhankkeelle, ”Murkkuneuvola”, on haettu 
RAY:ltä rahoitusta viidelle vuodelle.  Hankkeessa kehitetään toimintamallia,  
jossa järjestöjen ja kuntien ammattilaiset toimivat yhdessä nuorten ja heidän  
vanhempiensa auttamiseksi ennaltaehkäisyn, varhaisen tukemisen, ohjauksen ja 
neuvonnan keinoin. Vanhempia tuetaan arjen kasvatustehtävässä ja muuttuvassa 
vanhemmuudessa, nuoria arjen hallinnassa ja pärjäämisessä, koulunkäynnissä  
ja työllistymiseen liittyvissä asioissa. Järjestöjen kuntakumppaneina ovat Turun, 
Raision ja Salon kaupungit. Mikäli hanke saa rahoituksen, se käynnistyy vuoden 
2011 alussa.  
 
Lapsen Oikeuksien Päivän perinteinen varhaisaamiainen ja tiedotustilaisuus  
järjestetään kutsutilaisuutena Perhetalo Heidekenillä perjantaina 19.11.2010 klo 9.00–10.15.   
Lisätietoa tiedotustilaisuudesta: www.vslapset.fi 
 
Järjestömessut Perhetalo Heidekenillä perjantaina 19.11.2010, Lasten Oikeuksien kutsuvierastilaisuuden 
jälkeen klo 11.00–16.00. Messuilla on mahdollisuus tutustua 21 varsinaissuomalaisen lastensuojelujärjestön 
monipuoliseen toimintaan ja palveluihin. Ohjelmassa on tietoiskuja mielenkiintoisista aiheista ja toimintojen  
sisällöistä, niin ehkäisevän työn ja varhaisen tuen kuin sijais- ja jälkihuollonkin palveluista.   
Messut on tarkoitettu pääasiassa kuntien, seurakuntien ja järjestöjen ammattilaisille ja työntekijöille sekä 
alan oppilaitosten henkilökunnalle ja opiskelijoille. Myös lapsiperheet ja vapaaehtoiset ovat tervetulleita.  
Tavataan Järjestömessuilla 19.11! 
 
Vanhempainillat ja Keskiviikkokammarit: 
Lastensuojelujärjestöt tarjoavat vanhemmille maksuttomia vanhempainiltoja ja keskustelutilaisuuksia  
Perhetalo Heidekenillä syksyn aikana. Vanhempainilloissa teemoina ovat mm. median vaikutukset pienten 
lasten käyttäytymiseen sekä vanhemmuus ja tunteet. Keskiviikkokammareissa on mahdollista keskustella 
vanhemmuuteen liittyvistä asioista henkilökohtaisesti ammattilaisen kanssa.   
Lisätietoja vanhempainilloista ja Keskiviikkokammareista puh. 045 1326 736 tai katja.rippstein@mll.fi  
Lisätietoja myös lähipäivinä avautuvilta Perhetalon kotisivuilta: www.perhetaloheideken.fi   
 
Järjestön nettisivut uudistuivat: 
Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:n uudistetut kotisivut www.vslapset.fi otettiin käyttöön  
kesän aikana. Sivujen ulkoasua selkiytettiin, jotta ne olisivat entistä asiakasystävällisemmät ja helppo- 
käyttöisemmät. Käy tutustumassa sivuihin ja anna meille palautetta, miten tässä onnistuimme.  
 
Järjestön kokous- ja koulutustilojen vuokraus Perhetalo Heidekenillä: 
toimisto@vslapset.fi 
Puh. 044 5355 132 / toimisto 
ja 
soile.smiley@vslapset.fi 
Puh. 044 5355 138 
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__________________________________________________________________________________ 
AJANKOHTAISTA TUEXI-HANKKEESSA 2007–2010 

 
Terve Lapsuus – tukikonsertti 30.10.2010:  
Salon Kulttuuritalo Kivassa pidetään 30.10.2010 klo 18.00 alkaen yksityis-
henkilön järjestämä hyväntekeväisyyskonsertti, jonka tuotto ohjataan  
lyhentämättömänä TUEXI-tukihenkilötoimintaan Salossa.  
Musiikista vastaavat mm. Kimmo Heino ja musiikkiluokkien kuoro.  
Vierailevana tähtenä lavalla nähdään Marion Rung. Muutamia konsertti- 
lippuja on vielä vapaana. Tiedustelut: sirpa.stenstrom@vslapset.fi,  
puh. 044 5355 161.  
 
”On joku, joka kuuntelee ja jonka kanssa voi tehdä kaikkea yhdessä” - loppuseminaari 2.12.2010: 
TUEXI-hankkeen loppuseminaari pidetään Turussa PharmaCityssä 2.12.2010 klo 8.30–15.30.  
Seminaarissa kuullaan kokemuksia ja tuloksia hankkeen nelivuotisesta kehittämisprosessista ammattilaisten, 
tukihenkilöiden ja tuettavien näkökulmista. Hankkeen loppuarvioinnin tuloksia esittelee Atso Juote  
Kehityspiikki Oy:stä. Päivän pääpuhuja on lastenpsykiatri Raisa Cacciatore aiheesta ”Miten tuen lapsen  
ja nuoren itsetuntoa?”. Seminaari on maksuton.  
Ilmoittaudu mukaan 18.11.2010 mennessä: soile.smiley@vslapset.fi.  
 
________________________________________________________________________________ 

AJANKOHTAISTA YHDESSÄ ENEMMÄN – HANKKEESSA 2009–2011 
 
Lastensuojelujärjestöjen osallistuminen hyvinvointisuunnitelmien   
laadintaan:  
Yhdessä enemmän -hanke koordinoi jäsenjärjestöjen ja seurakuntien alatyö-
ryhmien osallistumista kuntien hyvinvointisuunnitelmatyöhön.  Työryhmien 
näkemyksen mukaan lastensuojelujärjestöjen palveluja ei osata riittävästi 
hyödyntää asiakkaan, lapsen, nuoren ja lapsiperheiden, palvelukokonaisuuk-
sissa. Järjestöjen ja seurakuntien tuottamat ammatilliset palvelut ja vapaa-
ehtoisuuteen perustuva toiminta ovat lisäresurssi kuntien peruspalvelujen   
rinnalla. Palvelujen hajanaisuus, sopimuskäytännöt sekä roolijako edellyttävät ennaltaehkäisevän  
työn koordinointia ja johtamista: Toimijoiden runsaus sekä yhteistyö- ja palvelusopimusten puuttuminen  
vaikeuttavat kokonaisuuden hallintaa ja pitkäjänteistä toimintaa lasten ja nuorten parhaaksi.  
Pitkäkestoiset kumppanuus- ja yhteistyösopimukset sekä roolijako selkiyttävät palvelurakennetta  
ja -prosesseja. Lastensuojelujärjestöjen tarjoama ehkäisevän työn toiminta, varhainen tuki ja matalan  
kynnyksen palvelut ovat edelleen heikosti tunnettuja. Yhteistyökäytäntöjä ja keskinäistä viestintää tulee 
kehittää, sillä tiedotus ja tiedonkulku ovat ongelmallisia erityisesti työntekijöiden vaihtuessa.  
Ratkaisuina ongelmiin työryhmä näki mm. verkostoitumisen, yhteistyön ja yhteisten koulutustilaisuuksien 
järjestämisen. Kustannustehokkuutta ja oikea-aikaisuutta on mahdollista edistää lasten, nuorten ja lapsi- 
perheiden parissa toimivien yhteisillä koulutustilaisuuksilla mm. ongelmien varhaisen tunnistamisen,  
puheeksi ottamisen ja ehkäisevän lastensuojelun aihealueista. Lastensuojelujärjestöt korostivat yhteisiin 
tavoitteisiin ja yhteistoimintaan perustuvan pitkäaikaisen kumppanuuden merkitystä. Työryhmät ehdottivat 
monialaisen kuntatiimin perustamista, johon kutsuttaisiin edustajat myös seurakunnista ja järjestösektorilta. 
Kuntatiimiverkostossa olisi mahdollista käsitellä myös tulevaisuuden haasteita, ongelmia ja taloudellisia  
asioita sekä ratkaisuja palvelujen tuottamiseksi. 
 
Hankkeen alkuvuonna toteuttaman kyselyn mukaan kunnan työntekijät pitivät lastensuojelujärjestöjen  
työtä erittäin tärkeänä, mutta järjestöjä, niiden ehkäisevää toimintaa ja varhaisen tuen palveluita tunnettiin 
vähän. Kunnat toivoivat toiminnan tutuksi tekemistä, yhteistyötä ja tiedottamisen tehostamista.  
Lastensuojelujärjestöt tahtovat vastata tähän haasteeseen järjestämällä messut, joissa on mahdollista  
tutustua monipuoliseen lastensuojelukenttään ja palveluihin.  
 
Yhdessä enemmän -hanke toivottaa kaikki kuntien ja seurakuntien sekä oppilaitosten työntekijät ja  
opiskelijat tervetulleiksi Perhetalo Heidekenin Järjestömessuille 19.11.2010. Tapahtumaan osallistuu 
 21 Varsinais-Suomen alueella toimivaa järjestöä. Messuvieraat voivat tutustua varhaisen tuen ja  
ehkäisevän lastensuojelutyön lisäksi avo-, sijais- ja jälkihuollon palveluihin.  
 
Järjestömessuilla tavataan. Tervetuloa! 
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